נגד
1. אחמד חטיב

2. מוחמד אלחאג' עבדאללה - נדון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד קובי בן דוד

נאשם 2 בעצמו וב"כ עוה"ד ליפשיץ

מתורגמן מר בוקריס יוסף

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם 2, מר מוחמד עבדאללה, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12 (1)
לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

ב. קנס כספי בסך של 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם מתוך ההפקדה בסך של 4000 ₪
אשר הופקדה בתיק מ"ת 11932-11-15 והיתרה תוחזר למפקיד בכפוף לכל דין או להוראה משפטית

מחייבת אחרת.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידיגליוקסלר